Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Governiment

Nr. 01/279
Daté: 15.12.2025

INé mbéshtetje té nenil 92, paragrafi 4, dhe t& nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés
38 Kosoves, nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/1-117 p8r Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 15,
paragrafi 5, t& Ligjit Nr. 08/L-332 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovis
pér vitin 2025, né pajtim me nenct 65 dhe 78 t8 Rregullores Nr. 17/2024 té Punés sé Qeverisé sé
Republikés s¢ Kosovés, Qeveria né detyré e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé
15 dhjetor 2025, merr kété: i

VENDIM

Aprovohet Kérkesa e Ministrisé s¢ Financave, Punés dhe Transfereve pér kursime dhe ndarje,
sipas labelave L& bashkangjitura né aneksin A (Kursimet) dhe né aneksin B (Ndarjet).

2. Obligohet Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, pér zbalimin e kélij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t¢é Republikés s¢ Kosovis.
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Kryeministér né detyré i Republikés sé Kosovés

lu dérgohet:

o Zévend@skryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé



Aneks A (Kuisimet )

PROGRAMY SHUMA
PELSOHET | AFVESS 36 NURAMA S.000.00
PUSONET R PWALOET T LSS _ Stkiia
PERSOIET | PRANOIAR TR P
ANLAASENS) | SEABARE SD0SLE 3 wes
SOCWLIAE AVNTED TE 1M ke
TE FARANTESIRIE (TUN) nsae|
102600/ 26000y 1830 % 105 £ FINANTAVE, FURES DIt TRARSTEREVE [WOTERauin #IR 52 ELRGOSURIS ROUDK 1 E 060 |
] FOTAL- SUBVENCIONE DHE T RANSFERT T __ 2903,00000 |
EETRMAE CRENESISE E RN EDRRECTIES § KOSOWES 13535 @IHBEWMWE 9362300
EDSSTIELST 31 emsouts 1I0EF LIVARTAS DHE PADASER 1HLER 0
olrd TSN E CAIRESE i DEORES Hee FURKITIAY ME AUTOAMERE PER NEVOIT € Sex 52 15,248,00
15 £ EREFERSE COAREATIIET Y TSR SYALOM | TAECS NE O LBiAR 25, 0600 |
MRS [UNISSTRA € ADAINISISIS TE PUSINTETIE Lo A - MR 18297 3 IHE A2 AENDAFIA § PLATFCANIES SHTEI RO 30,505
TAE BOECARSE BITOATE TELTROANL KA OHIT By lpmewniiscucerprTEswaT oRieuTaMbCETY ] maceam|
i rstAlA L EarmaList 3 AATAASE NTNE BOSIE-1ELE NORSUPERLAC ST 15250 21083 FRTEREL 67375400
B FMSACAYE, PUNLES TRE JAARSRIAEIE CERGACAS - MF sy Crootiiio it BTV MATLTAR | Ann GF 1 BUNHERT 5032000
3 £ PUMES DHE TRAS ERDVE QENGRORE -5 I (UL OHE MUAHCRE | SSIRANT B FOLSORENE 57,8603
EFANCAYE, FUNESDME TATIMOAE EXSSES tmas £0,000.07
] SUNEY DHE TRAS SENEIE ExasovEy O {5 TN FER ACENUGAHIREH AL - A S 0o ad
F201/13309 E ExosyEs e !._u.._..u_;_,u I BT PALSE srisiiiess | suomen
HISTEA § FRANCAYE PUNES THE TRANESSIEIE £ [FURHID kb SE TIEIERATOR [rpsrdin]
ISR FUNES DHE TRANSEISIE GBI TERN OGS INFIRMATIVE - MF jlirin g N SR EEYE TE 115 SR SE SETE | el 25, S0 00D
msma e FUH B OHE TR STl INSTRTIVE - i EE
PUEET PUNES OHE TRANSTNE/T I VINES =t ]
ISTRIA § FUNES IAE TRANSF=TEIE SRR TATISORE B Rl jrre=]
|
: TR ANESTING KARITALE o ' 27235000
TOARUHE NS 4752, 360 1M
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Aneks B (Ndarjet)

BLLOKU_KODUES ORGANIZATA _|PROGRAMI __KAT _Jgf\_‘gmoau SHUMA
[30/200/00100/200000/E200 | MAIRATRI E FELANCAVE, PUNES DHE TAMULEREVE DEPAX T FRNSONEVE _ =g Py SUSVENTIONE DHE TRANSFERE 385863100
HEWSIONET § ARSSANT TE VOEVE TE9TA n SUSHYTNCEDNE DEE TRANSFESE 1373000
FEAAAS FARAE MR #r SRS U NONE [HE TRANSFERF 1yeigoa
20 | svavircees b 1arkssi 15184100
M SUSVERDONE DHE TRANSFIRE 12552080
i) SUSVERT OiE DISE 1TANSTERT AN EIE0
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e UG mnummicmmzmmmx 275216080 |
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